Matth. vii.

Commēdatio  
carthusiēsiu/  
cistercieñ. et  
cluniaceñ. ca-  
nonicorum/ et  
aliorum.

## Policratici de Curialiū nugis.

pli machabeorū exēplo ponūtaias p fratrib⁹ suis Xenodochio  
rum siue hospitaliū procuratores apostolorū sequunt vestigia:  
& ad pfectiōnis cumulū aspirātes in eo fidelissime audiūt xp̄m  
q̄ viuunt innocentē & oīa que habent pauperibus erogant. In  
his tamen omnibus fideles inueniuntur & reprobi: nec ob id re  
ligionis aut professionis veritas deformatur. Que enī pfessio  
est/aut que legitur vñq̄ fuisse societas in quā macula nō irrepse  
rit Angelum apostatam legimus: in primis fratribus parricid  
iū/prophetam reprobū/apostolum proditorem/disciplib⁹  
xp̄i perfidos: nec tamen corrumptitur puritas persistentiū ange  
lorum: aut minus sancta est societas inuicem diligentius fratru⁹  
aut pphetie gratia est in electis culpabilis/aut apostolat⁹ in fi  
delibus contemptibilis/aut disciplina xp̄i p varios errores ab  
errantiū est infamis. Sicut ergo angelus sathanē trāfigurat se  
in angelum lucis/& apostoli pseudo ad auctoritatē apostolicaz  
aspirabant/potius q̄ ad vitā:sic & hypocrite ad superciliū phari  
seorū configiunt/dilatantes philateria & magnificantes fimb  
riasis:& que in lege dei scripta sunt nolunt cōtingere dīgo: nisi  
vt videantur ab hominibus a quibus honoris aut alteri⁹ remu  
nerationis mercedem expectant. Inde est q̄ faciei pallorē ostē  
tant: profunda ab vsu trahunt suspiria/artificiosis & obsequenti  
bus lachrymis subito inundant̄/obstipo capite luminib⁹ inter  
clusis/coma breui: capite fere raso/voce demissa/labiis ab orati  
one mobilibus: incessu tranquillo:& quasi gressu quadā pportiōe  
composito pānosi obliti: fordes vestium & affectatam vendicāt  
vilitatem: vt eo facilius ascendat: quo se studiosius vident̄ in lo  
cum nouissimū deieciisse:& qui sponte sua decrescūt crescere cō  
pellant̄ inuiti. Hi sunt qui siquid macule inhesit ecclesie dū pe  
grinatur: publicis aspectibus detegunt: vt ipi ab omni macula vi  
deant̄ imminentes: hi sunt qui bñficia que nec dū sanctis collata  
sunt predican auferenda. Hi sunt qui potestatibus suadēt vt p  
pterititia psonarū iure suo priuentur ecclie. Decimationes & p  
mitias ecclesiis subtrahunt: & ecclias ipas accipiūt de manu lai  
corū episcopis inconsultis. Hi sunt qui pdia auita subtrahentes  
indigenis/vicos & pagos redigūt in solitudinem & in suos vñ  
vicina queq̄ cōvertūt/ecclias dirunt̄: aut in vñlus reuocant secul  
lares. Que domus orationis fuerat/aut efficitur stabulū pecorū  
aut opilionis/aut lanificii officina. Et quidem maiora impune  
faciunt & quasi comib⁹ gemine potestatis ecclesiam in cuius  
sinu quiescūt & pteguntur vmbra/ventilare non cessant Ad ec